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Cos

Opis produktu

Szerokos¢

Dtugos¢

Gtebokos$¢ komory

Do szafki

Odptyw

W zestawie z syfonem
Odwracalny

Odporny na szok termiczny
Odporny na przebarwienia
Przelew

Grubos¢ blachy
Wykonhczenie

Gwarancja

60 - ZLEWOZMYWAK
DWUKOMOROWY Z OCIEKACZEM
NAKEADANY GLADKI SK6 021T

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

475,00 zt
Dostepny
48 godzin
SK6 021T
SK6 021T

600 mm

1200 mm

140 mm

800/1200 mm, naktadany na szafke
on

Tak

Tak

Tak

Tak

W komorze

0,6

Gtadkie

2 lata* (*szczegéty w karcie gwarancyjnej)
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